事 務 連 絡

令和７年７月１日

日本関税協会名古屋支部

    事 務 局 長 殿

                          名古屋税関 業務部 管理課長

                                  中西 恵美子

関税鑑査官の事務分担について

 標記のことについて、令和７年７月１日付人事異動に伴い別紙のとおり事務分担を定め

ましたので連絡します。

別 紙

関 税 鑑 査 官 分 類 関 係 事 務 分 担 表

                         〔令和７年７月１日現在〕

直 通 電 話：０５２‐６５４‐４１３９

Ｆ Ａ Ｘ：０５２‐６５４‐４１６３

Ｅメールアドレス：nagoya-gyomu-kansa@customs.go.jp

担 当 者         事 務 分 担

首席関税鑑査官

      大嶽 秀之

 関税鑑査官が行う事務及び関税鑑査官の事務を総括

する事務

関 税 鑑 査 官

牧野 哲也

統計品目表第 1 類から第 24 類までに掲げる品目に

係る事務

関 税 鑑 査 官

舟瀬 洋一

統計品目表第 25類から第 40類までに掲げる品目に

係る事務

関 税 鑑 査 官

      成松  靖 統計品目表第 41 類から第 67 類までに掲げる品目に

係る事務 関 税 鑑 査 官

余井  覚

関 税 鑑 査 官

 服部  晋 統計品目表第 68 類から第 97 類までに掲げる品目に

係る事務 関 税 鑑 査 官

井田 敦士

関 税 鑑 査 官

酒井亜希子

首席関税鑑査官及び関税鑑査官（第 1類から第 97類

まで）の事務を補完する事務

上 席 審 査 官

加藤 未好

総括事務及び上記分類事務の補助

（第 1類から第 97類）

上 席 審 査 官

 立川 敦生

審  査  官

       加藤 真実

係     員

       永田    栞

mailto:nagoya-gyomu-kansa@customs.go.jp